Извещение о проведении электронного аукциона 
для закупки №0150300013922000002
	
	

	Общая информация
	

	Номер извещения
	0150300013922000002

	Наименование объекта закупки
	Выполнение работ по ремонту фасада и устройство подвесных потолков Шуйского СДК Валдайского района в деревне Шуя, здание 59 (1 этап)

	Способ определения поставщика (подрядчика, исполнителя)
	Электронный аукцион

	Наименование электронной площадки в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
	АО «Сбербанк-АСТ»

	Адрес электронной площадки в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
	http://www.sberbank-ast.ru

	Размещение осуществляет
	Заказчик
АДМИНИСТРАЦИЯ РОЩИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	Контактная информация
	

	Организация, осуществляющая размещение
	АДМИНИСТРАЦИЯ РОЩИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	Почтовый адрес
	Российская Федерация, 175418, Новгородская обл, Валдайский р-н, Рощино п, 11А

	Место нахождения
	Российская Федерация, 175418, Новгородская обл, Валдайский р-н, Рощино п, 11А

	Ответственное должностное лицо
	Мячин Валентин Борисович

	Адрес электронной почты
	adm_roschino@mail.ru

	Номер контактного телефона
	8-81666-35324

	Факс
	8-81666-35325

	Дополнительная информация
	Информация отсутствует

	Информация о процедуре закупки
	

	Дата и время окончания срока подачи заявок
	02.06.2022 10:00

	Дата проведения процедуры подачи предложений о цене контракта либо о сумме цен единиц товара, работы, услуги
	02.06.2022

	Дата подведения итогов определения поставщика (подрядчика, исполнителя)
	06.06.2022

	Дополнительная информация
	Информация отсутствует

	Условия контракта 
	

	Начальная (максимальная) цена контракта
	1252910.00 Российский рубль

	Финансовое обеспечение закупки
	

		Всего: 
	Оплата за 2022 год 
	Оплата за 2023 год 
	Оплата за 2024 год 
	Сумма на последующие годы 

	1252910.00
	1252910.00
	0.00
	0.00
	0.00




	Финансирование за счет бюджетных средств
	

		Российский рубль

	Код бюджетной классификации 
	Всего: 
	Оплата за 2022 год 
	Оплата за 2023 год 
	Оплата за 2024 год 
	Сумма на последующие годы 

	94405030500125050244
	194460.00
	194460.00
	0.00
	0.00
	0.00

	94405030500225050244
	58450.00
	58450.00
	0.00
	0.00
	0.00

	94405039700075260244
	1000000.00
	1000000.00
	0.00
	0.00
	0.00




	Идентификационный код закупки
	223530201337253020100100110014399244

	Место поставки товара, выполнения работы или оказания услуги
	Российская Федерация, Новгородская обл, Валдайский район, д. Шуя, Новгородская область, Валдайский район, д. Шуя, здание 59

	Срок исполнения контракта, срок исполнения и цена отдельных этапов исполнения контракта
	30 сентября 2022

	Предусмотрена возможность одностороннего отказа от исполнения контракта в соответствии со ст. 95 Закона № 44-ФЗ 
	Да

	Объект закупки
	

	Российский рубль

		Наименование товара, работы, услуги
	Код позиции по КТРУ
	Характеристики товара, работы, услуги
	Единица измерения
	Количество
	Цена за единицу измерения
	Стоимость позиции

	
	
	Наименование характеристики
	Значение характеристики
	Единица измерения характеристики
	
	
	
	

	Выполнение работ по ремонту фасада и устройство подвесных потолков Шуйского СДК Валдайского района в деревне Шуя здание 59 (1 этап). 
	43.99.90.190
	
	Условная единица
	1
	1252910.00
	1252910.00




	Итого: 1252910.00 Российский рубль

	Преимущества и требования к участникам
	

	Преимущества
	Преимущество в соответствии с ч. 3 ст. 30 Закона № 44-ФЗ

	Требования к участникам
	1 Единые требования к участникам закупок в соответствии с ч. 1 ст. 31 Закона № 44-ФЗ 
Дополнительная информация к требованию отсутствует
2 Требования к участникам закупок в соответствии с частью 1.1 статьи 31 Федерального закона № 44-ФЗ 
Дополнительная информация к требованию отсутствует

	Ограничения
	Не установлены

	Обеспечение заявки
	

	Требуется обеспечение заявки
	

	Размер обеспечения заявки
	6264.55 Российский рубль

	Порядок внесения денежных средств в качестве обеспечения заявки на участие в закупке, а также условия гарантии
	10.4. Порядок внесения денежных средств в качестве обеспечения заявки на участие в закупке: 10.4.1. В случае предоставления обеспечения заявки на участие в закупке в виде денежных средств осуществляется блокирование денежных средств, внесенных участником закупки на банковский счет, открытый таким участником в банке, включенном в перечень, утвержденный Правительством Российской Федерации (далее - специальный счет). Подача заявки на участие в закупке означает согласие участника закупки на блокирование денежных средств, находящихся на его специальном счете, в размере обеспечения заявки на участие в закупке. 10.4.2. Участник закупки для подачи заявки на участие в закупке выбирает с использованием электронной площадки способ обеспечения такой заявки путем указания реквизитов специального счета. 10.4.3. Оператор электронной площадки не позднее десяти минут с момента получения заявки на участие в закупке, поданной до окончания срока подачи заявок на участие в закупке, направляет в банк, в котором открыт специальный счет, информацию о реквизитах такого счета и размере денежных средств, необходимом для обеспечения заявки на участие в закупке. 10.4.4. Банк не позднее сорока минут с момента получения информации, предусмотренной пунктом 10.4.3 извещения, осуществляет блокирование денежных средств на специальном счете в размере обеспечения заявки на участие в закупке и направляет информацию об осуществленном блокировании оператору электронной площадки. В случае отсутствия на специальном счете незаблокированных денежных средств в этом размере банк такое блокирование не осуществляет и в указанный срок направляет оператору электронной площадки информацию об отсутствии на специальном счете денежных средств в размере, необходимом для обеспечения заявки. 10.4.5. В случае получения от банка информации об отсутствии на специальном счете денежных средств в размере, необходимом для обеспечения заявки на участие в закупке, оператор электронной площадки осуществляет возврат заявки пода

	Платежные реквизиты
	"Номер расчётного счёта" 00000000000000000000
"Номер лицевого счёта" См. прилагаемые документы
"БИК" 000000000
"Наименование кредитной организации" 
"Номер корреспондентского счета" 

	Обеспечение исполнения контракта
	

	Требуется обеспечение исполнения контракта
	

	Размер обеспечения исполнения контракта
	5.00%

	Порядок обеспечения исполнения контракта, требования к обеспечению
	11.2. Порядок предоставления и требования к обеспечению исполнения контракта. 11.2.1. Исполнение контракта может обеспечиваться: 1) предоставлением независимой гарантии, соответствующей требованиям статьи 45 Федерального закона. 2) внесением денежных средств. Способ обеспечения исполнения контракта определяется участником закупки, с которым заключается контракт, самостоятельно. Перечисление денежных средств в качестве обеспечения исполнения контракта осуществляется на счёт заказчика по следующим реквизитам: Администрация Рощинского сельского поселения ИНН: 5302013372 КПП: 530201001 Получатель: УФК по Новгородской области (Администрация Рощинского сельского поселения; л/с 05503017740) Банк получателя: ОТДЕЛЕНИЕ НОВГОРОД БАНКА РОССИИ//УФК ПО НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ г. Великий Новгород расчетный счет 03232643496084405000 корреспондентский счет банка 40102810145370000042 БИК 014959900 Код бюджетной классификации: 00000000000000000130 ОКТМО: 49608440 Назначение платежа: обеспечение исполнения контракта №_____________ 11.2.2. В качестве обеспечения исполнения контрактов принимаются независимые гарантии соответствующие требованиям статьи 45 Федерального закона, выданные: 1) банками, соответствующими требованиям, установленным Правительством Российской Федерации, и включенными в перечень, предусмотренный частью 1.2 статьи 45 Федерального закона; 2) государственной корпорацией развития «ВЭБ.РФ»; 3) фондами содействия кредитованию (гарантийными фондами, фондами поручительств), являющимися участниками национальной гарантийной системы поддержки малого и среднего предпринимательства, предусмотренной Федеральным законом от 24 июля 2007 года N 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» (далее - региональные гарантийные организации), соответствующими требованиям, установленным Правительством Российской Федерации, и включ

	Платежные реквизиты
	"Номер расчётного счёта" 00000000000000000000
"Номер лицевого счёта" См. прилагаемые документы
"БИК" 000000000
"Наименование кредитной организации" 
"Номер корреспондентского счета" 

	Обеспечение гарантийных обязательств
	

	Требуется обеспечение гарантийных обязательств
	

	Размер обеспечения гарантийных обязательств
	12529.10 Российский рубль

	Порядок предоставления обеспечения гарантийных обязательств, требования к обеспечению
	3.6.2. Гарантийные обязательства обеспечиваются предоставлением независимой гарантии, соответствующей требованиям статьи 45 Федерального закона, или внесением денежных средств на счет заказчика. Срок действия независимой гарантии определяется в соответствии с требованиями Федерального закона участником закупки, с которым заключается контракт, самостоятельно. При этом срок действия независимой гарантии должен превышать предусмотренный контрактом срок исполнения обязательств, которые должны быть обеспечены такой независимой гарантией, не менее чем на один месяц, в том числе в случае его изменения в соответствии со статьей 95 Федерального закона. 3.6.3. Способ обеспечения гарантийных обязательств определяется участником закупки самостоятельно. 3.6.4. Перечисление денежных средств в качестве обеспечения гарантийных обязательства осуществляется на счёт заказчика по следующим реквизитам: Администрация Рощинского сельского поселения ИНН: 5302013372 КПП: 530201001 Получатель: УФК по Новгородской области (Администрация Рощинского сельского поселения; л/с 05503017740) Банк получателя: ОТДЕЛЕНИЕ НОВГОРОД БАНКА РОССИИ//УФК ПО НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ г. Великий Новгород расчетный счет 03232643496084405000 корреспондентский счет банка 40102810145370000042 БИК 014959900 Код бюджетной классификации: 00000000000000000130 ОКТМО: 49608440 Назначение платежа: обеспечение гарантийных обязательств контракта №_______. 

	Платежные реквизиты
	«Номер расчетного счета» 00000000000000000000
«Номер лицевого счета» См. прилагаемые документы
«БИК» 000000000
"Наименование кредитной организации" 
"Номер корреспондентского счета" 

	Дополнительная информация
	Информация отсутствует

	Информация о банковском и (или) казначейском сопровождении контракта

	Банковское или казначейское сопровождение контракта не требуется

	Перечень прикрепленных документов
	Обоснование начальной (максимальной) цены контракта
1 Приложение 2 Обоснование НМЦК
2 Приложение 2.1
3 Приложение 2.4
4 Приложение 2.3
5 Приложение 2.2
Проект контракта
1 Приложение №4 Проект контракта
Описание объекта закупки
1 Приложение 1 Описание объекта закупки
Требования к содержанию, составу заявки на участие в закупке
1 Приложение №3 Требования к содержанию, составу заявки на участие в закупке
Дополнительная информация и документы
Документы не прикреплены
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